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Nie żyje Piotr Pawłowski

Wyrazy szczerego żalu i współczucia dla rodziny, współpracowników i przyjaciół z powodu śmierci Piotra Pawłowskiego
składa Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej Krzysztof Michałkiewicz wraz z pracownikami swojego Biura. 

Odszedł od nas Piotr Pawłowski, polski działacz społeczny, założyciel i prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Integracji oraz
Fundacji Integracja, których celem jest działanie na rzecz osób z niepełnosprawnością. Od ponad dwóch dekad był aktywnym
dziennikarzem, działaczem społecznym, pracującym na rzecz likwidacji barier architektonicznych, cyfrowych, społecznych i
prawnych.

Za swoją działalność społeczną na rzecz osób z niepełnosprawnościami został uhonorowany wieloma nagrodami i
wyróżnieniami m.in.: Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Nagrodą im. Andrzeja Bączkowskiego, Nagrodą Totus.

Był pomysłodawcą wielu programów i projektów m.in.: „Polska bez barier”, w ramach którego powstały liczne konferencje,
publikacje, a także wzrosła dostępność architektoniczna wielu polskich miast. Dostępne obiekty i serwisy internetowe
otrzymują certyfikaty „Obiekt bez barier”, „Serwis bez barier” i „Obsługa bez barier”. Pamiętamy wiele kampanii
społecznych, których inicjatorem był Piotr Pawłowski m.in. „Płytka wyobraźnia to kalectwo” – ogólnopolska kampania
społeczna prowadzona od 1994 roku, mająca ostrzegać młodych ludzi przed młodzieńczą brawurą oraz tragicznymi i często
nieodwracalnymi skutkami skoków do wody w niedozwolonych miejscach; „Czy naprawdę chciałbyś być na naszym
miejscu?” – ogólnopolska kampania parkingowa, organizowana od roku 2003,

Był członkiem Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych, działającej przy Pełnomocniku Rządu do
Spraw Osób Niepełnosprawnych, która jest organem opiniodawczo-doradczym Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób
Niepełnosprawnych, będącym forum współpracy przedstawicieli organów administracji rządowej, samorządu terytorialnego i
organizacji pozarządowych na rzecz osób niepełnosprawnych.


